

BUSINESS STANDARD
DT: 16/07/2016



VST Industries Limited

Regd. Office : Azamabad, Hyderabad – 500 020
Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336
CIN: L29150TG1930PLC000576, Email:investors@vstind.com
website: www.vsthyd.com

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Eighty Fifth Annual General Meeting (AGM) of VST INDUSTRIES LIMITED will be held at Hotel Taj Krishna, Banjara Hills, Hyderabad – 500 034 on Thursday, 11th August, 2016 at 10.30 a.m. for the purpose of transacting the business mentioned in the Notice dated 20th April, 2016, which has been sent to the Members of the Company individually along with a Statement annexed thereto pursuant to Section 102(1) of the Companies Act, 2013 ("the Act"), in respect of the items of Special Business set out in the Notice.

Despatch of the physical copies of Notice of AGM, Annual Report 2015-16 and Attendance Slip to the members was completed on 12.07.2016 in the permitted mode. The Resolutions covered in the AGM Notice will be transacted through remote e-voting (facility to cast vote from a place other than the venue of AGM) and also through e-voting or ballot paper at the AGM venue in terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015. Karvy Computershare Private Limited (Karvy) has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing e-voting platform. Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on 4th August, 2016, the cut off date, may cast their vote electronically.

Voting through electronic means would commence at 09.00 a.m. on 8th August, 2016 and would end at 05.00 p.m. on 10th August, 2016. Please note that the voting shall not be allowed beyond 05.00 p.m. on 10th August, 2016. Members who have acquired shares after the dispatch of the Annual Report and before the cut off date may obtain the user ID and Password by sending a request at evoting@karvy.com. Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the meeting, may also participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.

Notice of the Meeting is also displayed on the website of the Company i.e. www.vsthyd.com and that of Karvy i.e. <https://evoting.karvy.com>. For any query/grievance connected with the electronic voting the Members may refer to the "Frequently Asked Questions" (FAQs) and e-voting user manual for Members available in the download section of the e-voting website of Karvy, or contact Toll Free Number : 1800 3454 001 or contact Mr. Sandeep Sanghi, Deputy Manager-Corporate Registry at Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot Nos.31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032, Telangana. Tel +91-40-67162222 e-mail id: sanghi.sandeep@karvy.com

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 4th August, 2016 to 11th August, 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend, if declared.

BY ORDER OF THE BOARD

Place : Hyderabad
Date : July 15, 2016

NITESH BAKSHI
COMPANY SECRETARY

NOTE :

A Member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint a proxy to attend and vote on a poll on his behalf. A proxy need not be a Member of the Company. The instrument of proxy in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company, duly completed and signed not less than forty-eight hours before the commencement of the Annual General Meeting.



విఎస్టీ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్

హెడ్ క్వార్టర్స్: అమరావతి, హైదరాబాద్-500 020
ఫోన్: 01-40-27889900 క్యూర్స్: 01-40-27815338
CIN L20150TG1930PLC000576, Email:investors@vstind.com
Website: www.vsthyd.com

వకతున

జుర్రుమూలంగా ప్రకటన ఉద్దేశ్యముగా, కేటి 20 ఏప్రిల్, 2016 సమావేశం యొక్క నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపార నిర్ణయాలు సంబంధించి గమనార్హం, 11 ఆగస్టు, 2016 త.10.30 గం.లకు హోటల్ లాల్ ప్రీమ్ లోడ్ నం.1, బంబాయిహిల్స్, హైదరాబాద్-500 034 వద్ద విఎస్టీ ఇండస్ట్రీస్ రిమిడిట్ యొక్క 86వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("వేదికం") నిర్వహించబడును. నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా ప్రత్యేక వ్యాపార అంశాలకు సంబంధించి కంపెనీల చట్టం, 2013 ("ది యాక్ట్") యొక్క సెక్షన్ 102(1) అనుసరించి అందుకు చేర్చిన స్టేట్మెంట్తోపాటుగా వ్యక్తీకరణగా కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు పంపడమైంది.

ఏదీమించి యొక్క నోటీసు, వార్షిక రిపోర్టు 2015-16 మరియు అడిండ్మెంట్ స్టీమ్ యొక్క షోరిక కాపీలను అనుమతించిన తర్వాత సభ్యులకు పంపించుట 12.07.2016న పూర్తి అయింది. ఏదీమించి నోటీసులో పేర్కొన్న తీర్మానాలకు సంబంధించి రిమోట్ ఇ-టిలింగ్ ద్వారా (ఏదీమించి వేదిక వద్ద కాకుండా ఇతర ధృవీకృత మంచి ఓటు పాత్రు మినయొగించు గమనార్హం) మరియు కంపెనీకి (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేటివ్) అడిండ్మెంట్ రూల్స్, 2015 యొక్క రూల్ 300^o చదువనం చట్టం యొక్క విభాగం 109 అనుసరించి ఏదీమించి వేదిక వద్ద ఇ-టిలింగ్ ద్వారా వారి వేదిక ద్వారా కూడా నిర్వహించబడును. ఇ-టిలింగ్ ప్లాట్ఫామ్ ఏర్పాటు కోరకు కంపెనీ యొక్క టోర్టు అఫ్ డైరెక్టర్లు కార్పొరేట్ అఫ్ఫైర్స్ అండ్ కార్పొరేట్ గ్రూప్స్ రిమిడిట్ (కార్పొరేట్ నియమించింది). కలెక్షన్ లేదా వాటికి అనగా 4 ఆగస్టు, 2016న భారత రూపంలో లేదా టెలిఫోనికల్ గ్రూప్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న కంపెనీ యొక్క సభ్యుల ఎలక్షన్ కే విభాగంలో వారి పాత్రును వినియోగించుకోవచ్చును.

ఎలక్షన్ కే విభాగం ద్వారా ఓటింగ్ నియమించుట 8 ఆగస్టు, 2016 త.9.00 గం.ల నుండి ప్రారంభమై 10 ఆగస్టు, 2016 సా.5.00 గం.లకు ముగియును. 10 ఆగస్టు, 2016న సా.5.00 గం.ల తరువాత ఓటింగ్ కు అనుమతించబడుట. దయచేసి ఈ విషయాన్ని గమనించగలరు. వార్షిక రిపోర్టు పంపించిన తరువాత మరియు కలెక్షన్ కేటికి ముందు వాటాలను కలిగియున్న సభ్యులు evoting.karvy.com కు అభ్యర్థనను పంపుట ద్వారా యూజర్ అడి మరియు పోస్ట్మెంట్ను పొందవచ్చును. ఏదీమించి నోటీసు రిమోట్ ఇ-టిలింగ్ ద్వారా వారి ఓటు పాత్రును వినియోగించుకోలేని సభ్యులు ఏదీమించి వద్ద ఓటు పాత్రును వినియోగించుటకు అర్హులు, సమావేశానికి ముందు రిమోట్ ఇ-టిలింగ్ ద్వారా ఓటు పాత్రును వినియోగించుటకు సభ్యులు, ఏదీమించి రూల్స్ పాల్గొనవచ్చును కాని సమావేశంలో మళ్ళీ ఓటు పాత్రును వినియోగించుటకు అవకాశం ఉండదు.

సమావేశపు నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.vsthyd.com మరియు కార్పొరేట్ అనగా <https://evoting.karvy.com>లో కూడా అందుబాటులో ఉండును. వెబ్సైట్ కే ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఎన్నెలా ప్రశ్నలు/ సందేశాలవలెను. సభ్యులు "తరచూ అడిగిన ప్రశ్నలు" (FAQs) మరియు కార్పొరేట్ యొక్క వెబ్సైట్లో ఇ-టిలింగ్ యొక్క కౌన్సిల్ సెక్షన్లో అందుబాటులోవున్న ఇ-టిలింగ్ యూజర్ మ్యానువల్స్ కు రిఫరెన్స్ చేసుకోవచ్చును లేదా లోల్ ప్రీ నంబరు: 1800 9454 001 పై సంప్రదించవచ్చును లేదా శ్రీ. సుధీప్ నంబు, టెక్నాలజీ మేనేజర్-కార్పొరేట్ రిలీజ్, కార్పొరేట్ అఫ్ఫైర్స్ అండ్ కార్పొరేట్ గ్రూప్స్ రిమిడిట్, కార్పొరేట్ నియం బువర్స్ టి, ప్లాట్ నం.01 & 02, గర్దివాతి, హైదరాబాద్ పీఠ్స్, నానకొండ, కేటింగంపల్లి, హైదరాబాద్-500 032, తెలంగాణ, భిల్ల నం. +91-40-87182222. kanthi.kandorep@karvy.com వారిని సంప్రదించవచ్చును.

సెటి (రిస్ట్రీండ్ అప్లైడ్) అండ్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ద్వారా నిర్వహింపబ్. 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 42 మరియు చట్టం యొక్క సెక్షన్ 81ను అనుసరించి ధృవీకృతన ఉద్దేశ్యముగా, ఏదీమించి మరియు ఓటింగ్ కే టెక్నాలజీ లిమిటెడ్ ప్రత్యేక ప్రకటన కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిలీజ్ మరియు కాలా అదిట్ పుస్తకాలు 4 ఆగస్టు, 2016 నుండి 11 ఆగస్టు, 2016 చరకు (రెండు రోజులలోపాటి) ముగియుండును.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 16 జూలై, 2016
టోర్టు అధికారి
సీల్డ్ బక్స్
కంపెనీ సెక్రటరీ

గమనిక: వార్షిక సభ్యసభ్య సమావేశంలో హాజరు మరియు ఓటు చేయుటకు అధికారికమార్పులైన సభ్యులకు తన తరుపున ఓటింగ్ కు హాజరై ఓటు చేయుటకు ప్రతిసభ్యుని నియమించుకోవచ్చును, ఆ ప్రతినిధి కంపెనీ యొక్క సభ్యులై ఉండవచ్చును అనుసరించి, అన్ని విధాలా పూర్తిచేసి సంతకం చేసి ప్రాప్తి పొందేటట్లు వార్షిక సభ్యసభ్య సమావేశం ప్రారంభానికి 48 గంటల కంటే ముందుగానే కంపెనీ యొక్క రిలీజ్ అఫ్ఫైర్స్ వద్ద అందజేయవలెను.